ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	«02»  июля  2016г.

	                       № 9/31

	с.Пировское

О распределении средств краевого бюджета на подготовку и
проведение выборов депутатов Законодательного Собрания
Красноярского края третьего созыва

В соответствии с пунктом 1.5 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края и на обеспечение деятельности избирательных комиссий, утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 18 мая 2016 года №184/1872-6, решением Избирательной комиссии Красноярского края «Об утверждении распределения средств краевого бюджета на подготовку и проведение выборов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва» от 1.07.2016 года №190/1953-6, территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств краевого бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва участковым избирательным комиссиям в размере согласно приложению.
2. Выдать под отчет денежные средства председателям участковых избирательных комиссий в пределах утвержденного распределения.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края

	Т.В. Шляхтина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края

	С.А. Шагеева

       М.П.

	Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Пировского района Красноярского края
от «02» июля 2016 г № 9/31

	Приложение  № 1
к Порядку открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным
комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов
Законодательного Собрания Красноярского края и на обеспечение деятельности избирательных комиссий

	Утверждено

	решением территориальной избирательной комиссии

	Пировского района Красноярского края

	от «02» июля 2016 г. № 9/31

	Распределение средств краевого бюджета
на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания                     Красноярского края третьего созыва
для нижестоящих избирательных комиссий

	Наименование избирательной комиссии
	               территориальная избирательная комиссия

	                                                                Пировского района Красноярского края

	Наименование окружной избирательной комиссии, территориальной избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии, вид расходов
	Сумма — всего,
тыс.руб.
	в том числе для участковых избирательных комиссий
(не менее),
тыс.руб.

	1
	2
	3

	Раздел I
	20,23
	20,23

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1800

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	20,23
	20,23

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1801
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1802
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1803
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1804
	30,42
	30,42

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	30,42
	30,42

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1805
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1806
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1807
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1808
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1809
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1810
	62,19
	62,19

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	62,19
	62,19

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1811
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1812
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1813
	20,23
	20,23

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	20,23
	20,23

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1814
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1815
	20,23
	20,23

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	20,23
	20,23

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1816
	20,23
	20,23

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	20,23
	20,23

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1817
	22,31
	22,31

	(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии

	Средства на подготовку и проведение выборов,
 всего

	в том числе
	22,31
	22,31

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
(не менее)

	ИТОГО по разделу I
	441,25
	441,25

	в том числе

	441,25
	441,25

	на компенсацию и дополнительную оплату труда

	на компенсацию и дополнительную оплату труда
 (не менее)

	Раздел II
	13,50
	13,50

	Средства на оплату расходов на подготовку и проведение выборов за нижестоящие  избирательные комиссии и на финансирование их непредвиденных расходов

	ВСЕГО по разделам
 I и  II
	454,75
	454,75